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xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odesláno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět: Re: Objednávka reklamních předmětů 

 

 

Dobrý den, 

 
ano mluvily jsme spolu, potvrzuji objednávku. 

 
 

 
S přátelským pozdravem 

 

Sylvie Swierczková 

xxxxxxxx 

xxxxxxxxx 
 

Dodací a fakturační adresa: 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 
Sladovnická 508/19 
620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 
www.czechimage.cz 

 

 

 
UPOZORNĚNÍ: objednávku je možné zrealizovat jen v případě, že souhlasíte s našimi obchodními a dodacími 
podmínkami, které naleznete zde. 

mailto:obchod2@czechimage.cz
http://www.czechimage.cz/
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Dne 09.07.2025 10:28, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx napsal: 

Dobrý den, paní Swierczková, 

kolegyně Lupečková s vámi prý již komunikovala ohledně ceny, prý se nic měnit nebude a jste domluvené. 
Můžete mi tedy prosím zaslat akceptaci, ať to máme již potvrzeno? Děkuji. 

 
 

 
Přeji hezký den. 

 
 

 
S pozdravem 

 
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
pracovník prezentace a vztahů k veřejnosti 

 
 

 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 
Oddělení starosty 

 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

 
T xxxxxxxxxxxx 

 
M xxxxxxxxxxxx 

 
E xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK I INSTAGRAM I YOUTUBE I MUNIPOLIS 

 
 

 
Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, 
nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh 
z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah 
této zprávy ani přiložených příloh. 

 
 

 

From: xxxxxxxxxxxxxx 
Sent: xxxxxxxxxxxxxxx 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: Objednávka reklamních předmětů 

 
 

 
Dobrý den paní Ondřejová, 

mailto:valentyna.ondrejova@moap.ostrava.cz
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měnil se potisk u Hůlek se stuhami, v původní nabídce byl potisk tampon jedna barva, což je jiná cena, po 
akceptaci korekce, kdy jsme ponechali "srdíčko", což je jiný druh potisku a plnobarevně, se bohužel mění 
cena. Vždy je lepší zadávat objednávku, až po skutečné kalkulaci a úpravách. Bohužel ještě větší slevu 
než 10% nemůžu nabídnout. Zboží je již, ale objednané a některé se již tiskne. 

 
Viz příloha 

 
Děkuji za pochopení. 

 
S přátelským pozdravem 

 

 

 

Sylvie Swierczková 

 

xxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxx 
 
 

 
Dodací a fakturační adresa: 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 
Sladovnická 508/19 
620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 

 
www.czechimage.cz 

 

 

 
UPOZORNĚNÍ: objednávku je možné zrealizovat jen v případě, že souhlasíte s našimi obchodními a dodacími 
podmínkami, které naleznete zde. 

mailto:obchod2@czechimage.cz
http://www.czechimage.cz/
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Dne 08.07.2025 13:39, xxxxxxxxxxxxx napsal: 

 
Dobrý den, 

 
moc prosím ještě o tu akceptaci. Stále jsem ji od vás neobdržela. Děkuji. 

 
 

 
Přeji krásný den. 

 
 

 
S pozdravem 

 
 

 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 
pracovník prezentace a vztahů k veřejnosti 

 
 

 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 
Oddělení starosty 

 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

 
T xxxxxxxxxxxx 

 
M xxxxxxxxxxxx 

 
E xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK I INSTAGRAM I YOUTUBE I MUNIPOLIS 

 
 

 
Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, 
nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh 
z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah 
této zprávy ani přiložených příloh. 

 
 

 

From: xxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: Objednávka reklamních předmětů 

mailto:valentyna.ondrejova@moap.ostrava.cz
mailto:obchod2@czechimage.cz
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Dobrý den, 

 
zasílám v zastoupení kolegyně Lupečkové, která je nyní na dovolené, objednávku dle cenové nabídky s 
číslem NV1800060 na reklamní předměty o upravenou částku. Prosím o akceptaci objednávky. Děkuji 
moc. 

 
 

 
Přeji hezký den. 

 
 

 
S pozdravem 

 
 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
pracovník prezentace a vztahů k veřejnosti 

 
 

 
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 
Oddělení starosty 

 
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

 
T xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
M xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
E xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

 
POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB I FACEBOOK I INSTAGRAM I YOUTUBE I MUNIPOLIS 

 
 

 
Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, 
nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh 
z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah 
této zprávy ani přiložených příloh. 
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